МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ БУРЕЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 50 «ТЕРЕМОК»

П Р И К А З

О мерах по противодействию коррупции

В целях обеспечения единой государственной политики в области
противодействия коррупции, повышения эффективности мер по
предупреждению коррупции, реализуемых в соответствии со статьей 13.3
Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 "О противодействии
коррупции"
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые:
Антикоррупционный стандарт МД ОБУ Бурейского д/с № 50

«Теремок» (далее - антикоррупционный стандарт), согласно приложению
№ 1 к настоящему приказу;

Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов
в МД ОБУ Бурейский д/с № 50 «Теремок» (далее - положение о конфликте
интересов), согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

2. Хандожко А.А., старшему воспитателю и ответственной за ведение
сайта учреждения в сети Интернет, разместить настоящий приказ на
официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением йастоящего приказа оставляю за собой.

от

п. Бурея

Заведующий Г.В.Багина

С приказом ознакомлены:

		2023-10-30T08:49:19+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БУРЕЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 50 "ТЕРЕМОК"
	Я одобряю этот документ